

Elegance møder funktion: Sage lancerer Almond Nougat – køkkenets nye favoritfarve



Forestil dig et køkken, der forener elegance, stil og tidløshed. Sage præsenterer nu deres ikoniske produktserie i en helt ny og eksklusiv farve – Almond Nougat. Denne sofistikerede nuance er nøje udvalgt til at kombinere tidløst design med moderne funktionalitet, og løfter dermed dit køkken til næste niveau.

Uanset om du nyder morgenkaffen, tilbereder gourmetmåltider eller skaber forfriskende drikkevarer, er Almond Nougat den perfekte detalje til at forene stil og ydeevne i dit køkken.

Nye produkter i Almond Nougat-serien:

The Soft Top Luxe, Elkedel

Med hurtig opvarmning sikrer denne elegante elkedel den perfekte kop te eller kaffe hver gang. En stilfuld og praktisk tilføjelse til dit køkken.

The Toast Select Luxe, Toaster

Skab den perfekte toast hver morgen med denne sofistikerede brødrister. Med seks bruningsindstillinger og særlige programmer til bagels og frosset brød giver den dig fuld kontrol over dit morgenbrød.

The Barista Touch Impress, Espressomaskine

Gør dit køkken til en café med denne avancerede espressomaskine. Den innovative touch-skærm guider dig gennem hele bryggeprocessen, mens den automatiske tamping sikrer det perfekte pres hver gang. Det elegante design i Almond Nougat bliver et naturligt midtpunkt i dit køkken.

The Barista Express Impress, Espressomaskine

For kaffeentusiasten der værdsætter håndværket i en god espresso. Med integreret kværn og præcis temperaturkontrol får du cafe-kvalitet hjemme. Den intelligente dosering og tamping sikrer konsistente resultater hver gang.

The Infizz Fusion

Den elegante InFizz Fusion skaber brus i alle former for kolde drikke - på et splitsekund. Med mulighed for at justere boblernes intensitet og tilsætte forskellige smage får du uendelige muligheder for at eksperimentere.

The Paradice 9, Foodprocessor

Den ultimative køkkenhjælper med kraft til enhver opgave. Med præcisionsskæring og 120 mm påfyldningsrør samt en kraftig induktionsmotor klarer den alt fra grov- til finhakning. Det gennemtænkte design forener professionel ydeevne med tidløs elegance.

En tidløs kombination af design og funktionalitet

Sage fortsætter med at sætte nye standarder for, hvordan teknologi, kvalitet og æstetik kan forenes. Almond Nougat er mere end bare en farve – det er et designstatement, der tilfører dit køkken et sofistikeret og harmonisk udtryk. Gør dit køkken unikt med Sages eksklusive produktserie i Almond Nougat.

--

Tilgængelighed og priser

Almond Nougat-serien bliver tilgængelig fra slutningen af februar 2025.

--

Link til highres. billeder: <https://we.tl/t-VzY9bZnOK6>

--

For yderligere information kontaktes:

Witt PR-afdeling

Mail: presse@witt.dk

--

Om Sage

Sage er kendt for at kombinere innovativ teknologi med tidløst design. Med fokus på kvalitet og brugeroplevelse har virksomheden etableret sig som en førende producent af premium køkkenudstyr til det moderne hjem.

--

Om Witt

Witt Denmark A/S udvikler og sælger innovative highend produkter globalt. Vi har egne selskaber i Norden, Storbritannien, Irland, Benelux-landene, Baltikum, Tyskland og Østrig og samarbejder med betroede partnere. Vores brede produktsortiment omfatter kategorier som Kids & Babies, Outdoor med vores prisvindende Witt pizzaovne, Teministeriet og Witt Food med vores intelligente stegetermometer og TEDDY-røremaskinen, kendt for sin kraftfulde motor. Vores sortiment udvides løbende.

Vi repræsenterer ydermere innovative brands, bl.a. indeholdende avancerede robotstøvsugere, Smart Home køle-/fryseskabe og high-performance elcykler samt tilbehør.

Vores Michelin-restaurant, Restaurant domæne, tilbyder en sofistikeret oplevelse i smukke, naturskønne omgivelser, og i WittClinic skræddersyes den optimale behandlingskombination. Vores kompetencer og teknologiske muligheder sikrer, at vi hurtigst muligt får sendt dig i den rigtige retning.

Hos Witt sætter vi konstant nye standarder for innovation, design og kvalitet.